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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

        

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më        .07.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër, 

pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për procedurën me objekt “Blerje beton 

M.150 dhe M.200” (Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj) me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së 

Shërbimeve Publike Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                         (për botim) 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

Data:             02.07.2025  

Drejtuar:  Operatorit ekonomik (OE) “GENERAL BETON” SHPK, me K23013401A 

Adresa:      Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me 

nr.2890,   nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 24 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49377-05-28-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje beton M.150 dhe M.200” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave prej 14 500 000 (katermbedhjete milion e peseqinde mije) lekë pa TVSH, 

me burim financimi nga buxheti i Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj  nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [2 Qershor 2025] 

[Numri 28]  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik GENERAL BETON SHPK me numër NUIS K23013401A. Vlera  e 

ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11 445 000 

(Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH.. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik GENTI 001 SHPK me numër NUIS L93101401U. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11 700 000 

(Njëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik R|S|M CONSTRUCTION d.sh.h L04803001U “RSM 

COMPANY” shpk (mëma) Nr Biznesi 810802422  me numër NUIS L04803001U. Vlera  

e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12 300 000 

(dymbëdhjetë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori ekonomik SARK SHPK me numër NUIS K52531415H. Vlera  e ofruar/  Totali 

i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12 720 000 (dymbëdhjetë 

milion e shtatëqind e njezet) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

*Operatori ekonomik “GENTI 001 SHPK” SHPK me NUIS  L93101401U, 

 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt konform kërkesave të kualifikimit të kërkuara 

në DST, konkretisht nuk permbush piken 2.2.1. Kopje të çertifikuara të bilanceve të 2 (dy) 

viteve të fundit (2023, 2024), të paraqitura në Administratën Tatimore dhe të konfirmuara 

prej tyre. Nëse operatori ekonomik ofertues është në kushtet e parashikuara nga neni 41, 

pika ”c”, e ligjit nr.10091, datë 5.3.2009, ”Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit 

te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar”, i ndryshuar, atëherë 

secili bilanc duhet të shoqërohet me akt-ekspertizën e kryer nga eksperti kontabël. Pra ky 

subjekt nuk ka paraqitur raport auditimi per vitet 2023,2024. 

KVO vlerëson se nga ana e OE nuk plotësohet kriteri   i veçantë  i kualifikimit 2.2.1 

sipas DST-së  lidhur me dorezimin e raportit te auditimit, duke përbërë shkak për 

skualifikimin e ofertës së tij. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: “GENERAL BETON” SHPK me NUIS K23013401A. 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 11 445 000 

(Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

________________ 

Arjan NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


